
 

 

UCHWAŁA NR 352/VIII/20 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium 

za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, 1378) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1327) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 327/VIII/20 z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendium za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe uczniów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia  

26 października 2020 r., poz. 2853). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3681


		2020-12-30T10:12:56+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




